合同合同

编号： 11N10455156K20254802

采购单位（甲方）： 和静县人民法院

服务单位（乙方）： 中国移动通信集团新疆有限公司巴州分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴音郭楞蒙古自治州本级 国家机关、事业单位及（或）团体组
织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司巴州分公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）

项目-中国移动通信集团新疆有限公司巴州分公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司巴州分公司 服务事
宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购
数量

单位 成交单价 小计

1 [2025]948号 线路租赁服务/专线服务 - - 品牌: 1 项 60000.00 60000.00

合同总价（元） 60000.00

合同总价（大写） 陆万元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]948号 软件集成实施服务 1 60000.00 一般公共预算资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

序号 接入起始位置 接入终止位置 带宽 资费/月/元 贵宾号 账期 合计金额

1 和静县279县道新看守所
小法庭

和静县人民法院 10M 1000 17091917444177 2026年1月-2026年6月 12000

2 巴州和静县人民法院 和静县巴音布鲁克人民法庭 10M 1000 21060119908788 2026年1月-2026年6月 12000

3 巴州和静县人民法院 和静县巴润哈尔莫墩镇法庭 10M 1000 21042813808330 2026年1月-2026年6月 12000

4 和静县建设路728号 和静县开发区体育大道（办
案中心）

10M 1000 22021515774905 2026年1月-2026年6月 12000

5 巴州和静县人民法院 群服中心一楼大厅 10M 1000 25051913483736 2025年6月-2026年5月 12000

合计 60000

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 招商银行股份有限公司北京分行营业部

账号： 账号： 8888014700005593

签订日期： 签订日期：

1/2

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款